
ZARZĄDZENIE NR 91/2014
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 181/XXXII/2013 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 9 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 37 447 221,57 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  30 405 734,85 zł,

b) majątkowe w kwocie  5 041 486,72 zł.”.

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: C085C4B1-A7B2-4E59-94CB-87F7DDD841ED. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 91/2014 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 14 listopada 2014 roku 

Zmiany wydatków budżetu w 2014 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

3548061,45 3521833 3358370 2730274 628096 0 163463 0 0 0 26228,45 26228,45 0 0 

zmniejszenie -26324 -26324 -26324 -26324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26324 26324 26324 2624 23700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3548061,45 3521833 3358370 2706574 651796 0 163463 0 0 0 26228,45 26228,45 0 0 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

207061 207061 55318 48503 6815 0 151743 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2624 2624 2624 2624 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 209685 209685 57942 51127 6815 0 151743 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

37355 37355 37355 37355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2200 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39555 39555 39555 39555 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

6931 6931 6931 6931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 370 370 370 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7301 7301 7301 7301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed 
zmianą 

993 993 993 993 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 54 54 54 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1047 1047 1047 1047 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

2776011,45 2749783 2738663 2261171 477492 0 11120 0 0 0 26228,45 26228,45 0 0 

zmniejszenie -26324 -26324 -26324 -26324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14800 14800 14800 0 14800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2764487,45 2738259 2727139 2234847 492292 0 11120 0 0 0 26228,45 26228,45 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 
zmianą 

1696120 1696120 1696120 1696120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -26324 -26324 -26324 -26324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1669796 1669796 1669796 1669796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

179015 179015 179015 0 179015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14800 14800 14800 0 14800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: C085C4B1-A7B2-4E59-94CB-87F7DDD841ED. Podpisany Strona 2



po zmianach 193815 193815 193815 0 193815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

114070 114070 114070 5100 108970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8900 8900 8900 0 8900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 122970 122970 122970 5100 117870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

53490 53490 53490 0 53490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8900 8900 8900 0 8900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62390 62390 62390 0 62390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

15435114,39 14969082,89 14223428,89 11617868 2605560,89 70000 585294 90360 0 0 466031,5 466031,5 0 0 

zmniejszenie -195959,67 -195959,67 -194879,67 -184720 -10159,67 0 -1080 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 195959,67 195959,67 191959,67 181800 10159,67 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15435114,39 14969082,89 14220508,89 11614948 2605560,89 70000 588214 90360 0 0 466031,5 466031,5 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

8995511,89 8560880,39 8219629,39 6732173 1487456,39 0 331251 10000 0 0 434631,5 434631,5 0 0 

zmniejszenie -38398 -38398 -38398 -33048 -5350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 179579,67 179579,67 177579,67 171000 6579,67 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9136693,56 8702062,06 8358811,06 6870125 1488686,06 0 333251 10000 0 0 434631,5 434631,5 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

331251 331251 0 0 0 0 331251 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 333251 333251 0 0 0 0 333251 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

5156957 5156957 5156957 5156957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 164500 164500 164500 164500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5321457 5321457 5321457 5321457 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

421433 421433 421433 421433 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -21648 -21648 -21648 -21648 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 399785 399785 399785 399785 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

1007457 1007457 1007457 1007457 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6500 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1013957 1013957 1013957 1013957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed 
zmianą 

144676 144676 144676 144676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11400 -11400 -11400 -11400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 133276 133276 133276 133276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

669225,05 669225,05 669225,05 0 669225,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3510 3510 3510 0 3510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 672735,05 672735,05 672735,05 0 672735,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed 
zmianą 

27147,34 27147,34 27147,34 0 27147,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: C085C4B1-A7B2-4E59-94CB-87F7DDD841ED. Podpisany Strona 3



po zmianach 27247,34 27247,34 27247,34 0 27247,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

146300 146300 146300 0 146300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2700 -2700 -2700 0 -2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 143600 143600 143600 0 143600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed 
zmianą 

10170 10170 10170 0 10170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2100 -2100 -2100 0 -2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8070 8070 8070 0 8070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

157300 157300 157300 0 157300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 158050 158050 158050 0 158050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 
Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 

przed 
zmianą 

6600 6600 6600 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6450 6450 6450 0 6450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w 

stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 

przed 
zmianą 

8110 8110 8110 0 8110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7710 7710 7710 0 7710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed 
zmianą 

7900 7900 7900 0 7900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8600 8600 8600 0 8600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

14446 14446 14446 0 14446 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1519,67 1519,67 1519,67 0 1519,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15965,67 15965,67 15965,67 0 15965,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed 
zmianą 

585660 585660 554394 531383 23011 0 31266 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12752 -12752 -12372 -12372 0 0 -380 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1300 1300 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 574208 574208 543322 520311 23011 0 30886 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

31266 31266 0 0 0 0 31266 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -380 -380 0 0 0 0 -380 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30886 30886 0 0 0 0 30886 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

401912 401912 401912 401912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 389912 389912 389912 389912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

38175 38175 38175 38175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -372 -372 -372 -372 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: C085C4B1-A7B2-4E59-94CB-87F7DDD841ED. Podpisany Strona 4



po zmianach 37803 37803 37803 37803 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

79830 79830 79830 79830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 900 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 80730 80730 80730 80730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed 
zmianą 

11466 11466 11466 11466 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11866 11866 11866 11866 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed 
zmianą 

1904200 1884200 1749360 1426785 322575 70000 64840 0 0 0 20000 20000 0 0 

zmniejszenie -99705 -99705 -99005 -97005 -2000 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1806495 1786495 1652355 1329780 322575 70000 64140 0 0 0 20000 20000 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

64840 64840 0 0 0 0 64840 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 0 0 0 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 64140 64140 0 0 0 0 64140 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

1108896 1108896 1108896 1108896 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -61000 -61000 -61000 -61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1047896 1047896 1047896 1047896 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

81169 81169 81169 81169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7005 -7005 -7005 -7005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74164 74164 74164 74164 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

207190 207190 207190 207190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -21000 -21000 -21000 -21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 186190 186190 186190 186190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed 
zmianą 

29530 29530 29530 29530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21530 21530 21530 21530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

82000 82000 82000 0 82000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed 
zmianą 

2561794 2561794 2429127 2266346 162781 0 132667 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -22524,67 -22524,67 -22524,67 -19715 -2809,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12580 12580 10580 9000 1580 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

Id: C085C4B1-A7B2-4E59-94CB-87F7DDD841ED. Podpisany Strona 5



po zmianach 2551849,33 2551849,33 2417182,33 2255631 161551,33 0 134667 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

132667 132667 0 0 0 0 132667 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 134667 134667 0 0 0 0 134667 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

1724028 1724028 1724028 1724028 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1733028 1733028 1733028 1733028 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

151680 151680 151680 151680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12315 -12315 -12315 -12315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 139365 139365 139365 139365 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

339495 339495 339495 339495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 335495 335495 335495 335495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed 
zmianą 

48643 48643 48643 48643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3400 -3400 -3400 -3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45243 45243 45243 45243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy 
naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed 
zmianą 

7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -929,67 -929,67 -929,67 0 -929,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6570,33 6570,33 6570,33 0 6570,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed 
zmianą 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed 
zmianą 

2650 2650 2650 0 2650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

19900 19900 19900 0 19900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1330 1330 1330 0 1330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21230 21230 21230 0 21230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 
Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 

przed 
zmianą 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed 
zmianą 

1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: C085C4B1-A7B2-4E59-94CB-87F7DDD841ED. Podpisany Strona 6



po zmianach 1650 1650 1650 0 1650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -630 -630 -630 0 -630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1870 1870 1870 0 1870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80114 
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

przed 
zmianą 

641993 630593 626903 481207 145696 0 3690 0 0 0 11400 11400 0 0 

zmniejszenie -18356 -18356 -18356 -18356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 623637 612237 608547 462851 145696 0 3690 0 0 0 11400 11400 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

366403 366403 366403 366403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6356 -6356 -6356 -6356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 360047 360047 360047 360047 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

80157 80157 80157 80157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 68157 68157 68157 68157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed 
zmianą 

161617 161617 161617 104835 56782 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4224 -4224 -4224 -4224 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 157893 157893 157893 101111 56782 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 
zmianą 

83213 83213 83213 83213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 80713 80713 80713 80713 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

4904 4904 4904 4904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1724 -1724 -1724 -1724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3180 3180 3180 3180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

14623 14623 14623 14623 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15123 15123 15123 15123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 

245000 245000 144900 71705 73195 100000 100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 245000 245000 144900 72705 72195 100000 100 0 0 0 0 0 0 0 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed 
zmianą 

239549 239549 139449 68754 70695 100000 100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 239549 239549 139449 69754 69695 100000 100 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

36700 36700 36700 36700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: C085C4B1-A7B2-4E59-94CB-87F7DDD841ED. Podpisany Strona 7



po zmianach 37700 37700 37700 37700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

59139 59139 59139 0 59139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58139 58139 58139 0 58139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

2132482,73 2132482,73 2131282,73 117989 2013293,73 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -35000 -35000 -35000 -20000 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35000 35000 35000 11306 23694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2132482,73 2132482,73 2131282,73 109295 2021987,73 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed 
zmianą 

1145175 1145175 1145175 112171 1033004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11306 11306 11306 11306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1136481 1136481 1136481 103477 1033004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 
zmianą 

72000 72000 72000 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 82000 82000 82000 82000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

13184 13184 13184 13184 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1140 1140 1140 1140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14324 14324 14324 14324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed 
zmianą 

1889 1889 1889 1889 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 166 166 166 166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2055 2055 2055 2055 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed 
zmianą 

450480,5 450480,5 450480,5 0 450480,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 450480,5 450480,5 450480,5 0 450480,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą 

76417 76417 76417 0 76417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 61417 61417 61417 0 61417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

185268 185268 185268 0 185268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200268 200268 200268 0 200268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

536827,23 536827,23 535627,23 5818 529809,23 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8694 8694 8694 0 8694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: C085C4B1-A7B2-4E59-94CB-87F7DDD841ED. Podpisany Strona 8



po zmianach 545521,23 545521,23 544321,23 5818 538503,23 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

519344 519344 519344 0 519344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8694 8694 8694 0 8694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 528038 528038 528038 0 528038 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

37447221,57 32405734,85 24090541,5 16137822,64 7952718,86 1274448 5896118,59 474626,76 0 670000 5041486,72 5041486,72 3479618,4 0 

zmniejszenie -258283,67 -258283,67 -257203,67 -231044 -26159,67 0 -1080 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 258283,67 258283,67 254283,67 196730 57553,67 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37447221,57 32405734,85 24087621,5 16103508,64 7984112,86 1274448 5899038,59 474626,76 0 670000 5041486,72 5041486,72 3479618,4 0 

 

 

Uzasadnienie: 

Dział 750- przesunięcia planu wydatków pomiędzy rozdziałami i  paragrafami  w kwocie 26 324 zł. w ramach bieżącej działalności Urzędu ; 

Dział 801- przesunięcia pomiędzy rozdziałami i paragrafami w kwocie 195 959,67 zł. w celu zabezpieczenia realizacji  bieżących zadań oświatowych; 

Dział 851- przesunięcia w kwocie 1 000,00zł. pomiędzy paragrafami w ramach bieżącej działalności; 

Dział 900- przesunięcia planu wydatków pomiędzy rozdziałami i  paragrafami  w kwocie 35 000,00 zł. w ramach bieżącej działalności. 

 

 

Id: C085C4B1-A7B2-4E59-94CB-87F7DDD841ED. Podpisany Strona 9




